РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2021                                                                                                        № 03
с. Ларичиха

В соответствии со ст. 39 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях определения поставщиков, подрядчиков, исполнителей для нужд Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края
1. Утвердить перечень лиц, входящих в состав комиссии по осуществлению закупок и наделению полномочиями на подписание протоколов заседаний комиссии для нужд Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг:
▪ Билоус Ольга Ивановна – глава Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края;
▪ Щербаков Игорь Аликович – заместитель главы Администрации Тальменского района по оперативному управлению;
▪ Кондауров Николай Иванович -  заместитель главы Тальменского района, заведующий отделом капитального строительства и архитектуры.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации  сельсовета                                                   О.И. Билоус